
Rang Dos. NOM Prénom Club Temps

Epreuve : Trophée Cycliste de la Ville de Lyon

Organisateur : A.C. Lyon Vaise

Date : 05/05/13

CLASSEMENT DE L'ETAPE

N° licence Ecart

Distance :

Moyenne :

101 km

43.618km/h

Bonif.

Lyon Monplaisir

Etape : 3

Cat.

1 11 VENTURINI Clément Team Vulc 02h18'56''24 69 059 044 S-1

2 69 BOSSIS Tom Mixte C.R. 02h18'56''24 42 015 530 E-1

3 15 CHARREYRON Damien V.C. Corb 02h18'56''24 69 006 009 S-2

4 78 HENDRICKS Clint Martigues 02h18'56''21 13 023 015 E-1

5 26 BRUN Xavier E.C. Saint 02h18'56''24 42 005 289 S-1

6 60 GRAS Rémy Mixte V.S 02h18'56''08 83 009 441 S-2

7 29 TRAUTMANIS Martin E.C. Saint 02h18'56''24 42 005 052 S-1

8 73 DUBEST Alexandre Charvieux 02h18'56''24 38 022 022 S-1

9 30 BISCEGLIAAnthony V.C. Calad 02h18'56''24 69 034 366 E-1

10 10 RUFFINENGO Bastien Team Vulc 02h18'56''24 69 059 420 S-1

11 35 TIBERIO Yoann Mixte C.R. 02h18'56''04 63 048 022 S-1

12 77 EUSTACHE Cédric Martigues 02h18'56''33 97 008 038 S-1

13 28 PERROT Guillaume E.C. Saint 02h18'56''24 42 005 443 S-1

14 27 MEZANGE Landry E.C. Saint 02h18'56''24 42 005 230 E-1

15 74 FAYOLLE Cédric Charvieux 02h18'56''24 38 022 261 S-1

16 68 BARJON Lucas Mixte C.R. 02h18'56''24 42 015 495 E-2

17 12 MENINI Christophe V.C. Corb 02h18'56''24 69 006 014 S-1

18 41 BRUYAS Cyril U.C. d`Affi 02h18'56''24 42 057 005 E-3

19 25 BRUN Mickaël E.C. Saint 02h18'56''24 42 005 046 E-1

20 66 CHAPUIS Sylvain G.M.C. 38 02h18'56''24 38 295 022 S-2

21 1 DE BONNIERES Jean A.C. Lyon 02h18'56''24 69 003 101 E-3

22 79 IVANOV Nikolay Martigues 02h18'56''21 13 023 239 S-1

23 65 COZZI Théo G.M.C. 38 02h18'56''24 38 295 015 S-1

24 67 DEWAELE Romain G.M.C. 38 02h18'56''24 38 295 092 S-1

25 80 KRUGER Hendrik Martigues 02h18'56''21 13 023 008 S-2

26 31 ROMEDER Alexis V.C. Calad 02h18'56''32 97 027 188 S-1

27 32 * GUILLOT Romain V.C. Calad 02h18'56''24 69 034 343 J-1

28 38 PERRIN Gérald U.C. d`Affi 02h18'56''24 42 057 055 S-2

29 36 PANEL Olivier U.C. d`Affi 02h18'56''24 42 057 020 S-2

30 37 PERRIN Régis U.C. d`Affi 02h18'56''24 42 057 086 S-3

31 34 SAUTRON Rudy V.C. Calad 02h18'56''32 97 004 332 E-2

32 33 PEREIRAWilfried V.C. Calad 02h18'56''24 69 034 361 E-2

33 62 AMBLARD Arnaud G.M.C. 38 02h18'56''24 38 295 006 S-1

34 64 CASSINI Grégory G.M.C. 38 02h18'56''24 38 295 005 S-1

35 9 PACCALET Alexandre Team Vulc 02h18'56''24 69 059 431 S-2

36 81 ALFONSO Thomas Martigues 02h19'05''21 13 023 008 09''S-2

37 50 MAVIER Sylvain Mixte EC 02h19'08''24 69 018 053 12''S-3

38 7 HUGENTOBLER Loïc Team Vulc 02h19'16''24 69 059 439 20''E-1

39 17 PEREZ Mathieu V.C. Corb 02h19'22''24 69 006 063 26''S-2

40 63 PERRET Mathias G.M.C. 38 02h20'27''24 38 295 051 01'31''S-1

41 59 PESCE Julien Mixte V.S 02h21'56''08 83 009 639 03'00''S-2

42 47 SAVINEL Jean-Michel V.C. Ambe 02h22'15''04 63 027 035 03'19''S-3

43 8 JURY Valentin Team Vulc 02h26'52''24 69 059 317 07'56''S-2

44 49 GARDE Sylvain Mixte EC 02h28'20''24 69 018 026 09'24''S-3

45 24 BERANGER Eddy E.C. Saint 02h30'02''24 42 005 375 11'06''S-1

46 42 CROZET Hervé V.C. Ambe 02h31'02''04 63 027 293 12'06''S-3

47 20 DERNE Florian Vélo Griffo 02h31'25''24 69 046 119 12'29''S-2

48 71 BOURSINHAC Paul Mixte C.R. 02h34'20''24 74 063 026 15'24''S-3

49 2 FOURNIER Jérôme A.C. Lyon 02h34'59''24 69 003 018 16'03''S-3
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Rang Dos. NOM Prénom Club Temps

Epreuve : Trophée Cycliste de la Ville de Lyon

Organisateur : A.C. Lyon Vaise

Date : 05/05/13

CLASSEMENT DE L'ETAPE

N° licence Ecart

Distance :

Moyenne :

101 km

43.618km/h

Bonif.

Lyon Monplaisir

Etape : 3

Cat.

50 56 RUFFINENGO Julien E.C. Saint 02h35'10''24 38 027 160 16'14''J-2

51 5 PERRIN Valentin A.C. Lyon 02h43'20''24 69 003 082 24'24''J-1

52 18 CERRUTI Florent Vélo Griffo 02h43'25''24 69 046 040 24'29''J-1

53 4 NADER Elie A.C. Lyon 02h46'20''24 69 003 089 27'24''E-3

54 70 HOFFMAN Rémy Mixte C.R. 02h48'02''24 42 015 094 29'06''S-3

NON PARTANTS - DNS

Dossard 16 - ARBONNIER Quentin - V.C. Corbas - 24 69 006 005
Dossard 61 - LUSCHER Eric - Mixte V.S Hyèrois/U.C. Muroise - 24 69 002 098

ABANDONS - DNF

Dossard 3 - MARCONNET Patrice - A.C. Lyon Vaise - 24 69 003 083
Dossard 6 - CHUITEL Hugo - Team Vulco Vaulx en Velin - 24 69 059 274
Dossard 13 - MENINI Frédéric - V.C. Corbas - 24 69 006 047
Dossard 14 - SALLET François - V.C. Corbas - 24 69 006 083
Dossard 21 - MARIN Jordan - Vélo Griffon Meyzieu - 24 69 046 142
Dossard 39 - ROUILLER Sébastien - U.C. d`Affinois Pelussin - 24 42 057 062
Dossard 40 - BRUYAS Franck - U.C. d`Affinois Pelussin - 24 42 057 042
Dossard 45 - CROZET Fabrice - V.C. Ambertois - 24 42 017 044
Dossard 48 - GILLET Kévin - Mixte ECOV/Lyon 7/ECMV - 24 69 012 010
Dossard 51 - GLEIZAL Florent - Mixte ECOV/Lyon 7/ECMV - 24 69 064 024
Dossard 52 - PRADES Jonathan - Mixte ECOV/Lyon 7/ECMV - 24 69 018 054
Dossard 53 - BARON Philippe - Mixte ECOV/Lyon 7/ECMV - 24 69 012 014
Dossard 54 - HARHOUR Christophe - E.C. Saint Martin d`Hères - 24 38 027 227
Dossard 55 - ROCCA SERRAAntoine - E.C. Saint Martin d`Hères - 24 38 027 157
Dossard 57 - PAIRIS Julien - E.C. Saint Martin d`Hères - 24 38 027 157
Dossard 58 - DELACROIX Tristan - Mixte V.S Hyèrois/U.C. Muroise - 08 83 009 356
Dossard 72 - CAMUS Antoine - Charvieux Chavagnieux I.C. - 24 38 022 071
Dossard 75 - GIRAUD Mathieu - Charvieux Chavagnieux I.C. - 24 38 022 197
Dossard 76 - BIBAUT Thomas - Martigues Sport Cyclisme - 21 13 023 238
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Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps

Trophée Cycliste de la Ville de Lyon

A.C. Lyon Vaise

05/05/2013 3

N° licence FFC Ecart

Epreuve :

Etape :Date :

Organisateur : Distance :

Moyenne :

213.6 km

44.81km/h

CLASSEMENT GENERAL

Lyon Monplaisir

1 26 BRUN Xavier E.C. Saint Etienne Loire 04h46'01''24 42 005 289

2 11 VENTURINI Clément Team Vulco Vaulx en Velin 04h46'03''24 69 059 044 02''

3 25 BRUN Mickaël E.C. Saint Etienne Loire 04h46'03''24 42 005 046 ''

4 29 TRAUTMANIS Martin E.C. Saint Etienne Loire 04h46'03''24 42 005 052 ''

5 28 PERROT Guillaume E.C. Saint Etienne Loire 04h46'05''24 42 005 443 04''

6 78 HENDRICKS Clint Martigues Sport Cyclisme 04h46'06''21 13 023 015 05''

7 69 BOSSIS Tom Mixte C.R.4.C. Roanne/E.S. Seynod 04h46'07''24 42 015 530 06''

8 1 DE BONNIERES Jean A.C. Lyon Vaise 04h46'07''24 69 003 101 ''

9 80 KRUGER Hendrik Martigues Sport Cyclisme 04h46'08''21 13 023 008 07''

10 35 TIBERIO Yoann Mixte C.R.4.C. Roanne/E.S. Seynod 04h46'09''04 63 048 022 08''

11 74 FAYOLLE Cédric Charvieux Chavagnieux I.C. 04h46'09''24 38 022 261 ''

12 31 ROMEDER Alexis V.C. Caladois 04h46'09''32 97 027 188 ''

13 30 BISCEGLIAAnthony V.C. Caladois 04h46'10''24 69 034 366 09''

14 32 * GUILLOT Romain V.C. Caladois 04h46'10''24 69 034 343 ''

15 10 RUFFINENGO Bastien Team Vulco Vaulx en Velin 04h46'10''24 69 059 420 ''

16 60 GRAS Rémy Mixte V.S Hyèrois/U.C. Muroise 04h46'10''08 83 009 441 ''

17 68 BARJON Lucas Mixte C.R.4.C. Roanne/E.S. Seynod 04h46'11''24 42 015 495 10''

18 9 PACCALET Alexandre Team Vulco Vaulx en Velin 04h46'13''24 69 059 431 12''

19 77 EUSTACHE Cédric Martigues Sport Cyclisme 04h46'15''33 97 008 038 14''

20 34 SAUTRON Rudy V.C. Caladois 04h46'16''32 97 004 332 15''

21 12 MENINI Christophe V.C. Corbas 04h46'16''24 69 006 014 ''

22 64 CASSINI Grégory G.M.C. 38 04h46'17''24 38 295 005 16''

23 38 PERRIN Gérald U.C. d`Affinois Pelussin 04h46'17''24 42 057 055 ''

24 37 PERRIN Régis U.C. d`Affinois Pelussin 04h46'18''24 42 057 086 17''

25 62 AMBLARD Arnaud G.M.C. 38 04h46'18''24 38 295 006 ''

26 41 BRUYAS Cyril U.C. d`Affinois Pelussin 04h46'18''24 42 057 005 ''

27 33 PEREIRAWilfried V.C. Caladois 04h46'20''24 69 034 361 19''

28 65 COZZI Théo G.M.C. 38 04h46'21''24 38 295 015 20''

29 73 DUBEST Alexandre Charvieux Chavagnieux I.C. 04h46'22''24 38 022 022 21''

30 36 PANEL Olivier U.C. d`Affinois Pelussin 04h46'24''24 42 057 020 23''

31 67 DEWAELE Romain G.M.C. 38 04h46'28''24 38 295 092 27''

32 66 CHAPUIS Sylvain G.M.C. 38 04h46'28''24 38 295 022 ''

33 15 CHARREYRON Damien V.C. Corbas 04h46'28''24 69 006 009 ''

34 50 MAVIER Sylvain Mixte ECOV/Lyon 7/ECMV 04h46'29''24 69 018 053 28''

35 7 HUGENTOBLER Loïc Team Vulco Vaulx en Velin 04h46'38''24 69 059 439 37''

36 79 IVANOV Nikolay Martigues Sport Cyclisme 04h46'52''21 13 023 239 51''

37 59 PESCE Julien Mixte V.S Hyèrois/U.C. Muroise 04h49'20''08 83 009 639 03'19''

38 47 SAVINEL Jean-Michel V.C. Ambertois 04h49'39''04 63 027 035 03'38''

39 27 MEZANGE Landry E.C. Saint Etienne Loire 04h50'13''24 42 005 230 04'12''

40 81 ALFONSO Thomas Martigues Sport Cyclisme 04h50'26''21 13 023 008 04'25''

41 17 PEREZ Mathieu V.C. Corbas 04h50'52''24 69 006 063 04'51''

42 49 GARDE Sylvain Mixte ECOV/Lyon 7/ECMV 04h55'41''24 69 018 026 09'40''

43 24 BERANGER Eddy E.C. Saint Etienne Loire 04h57'19''24 42 005 375 11'18''

44 8 JURY Valentin Team Vulco Vaulx en Velin 04h58'15''24 69 059 317 12'14''

45 42 CROZET Hervé V.C. Ambertois 04h58'35''04 63 027 293 12'34''

46 20 DERNE Florian Vélo Griffon Meyzieu 04h58'47''24 69 046 119 12'46''

47 63 PERRET Mathias G.M.C. 38 04h59'06''24 38 295 051 13'05''

48 71 BOURSINHAC Paul Mixte C.R.4.C. Roanne/E.S. Seynod 05h01'44''24 74 063 026 15'43''
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Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps

Trophée Cycliste de la Ville de Lyon

A.C. Lyon Vaise

05/05/2013 3

N° licence FFC Ecart

Epreuve :

Etape :Date :

Organisateur : Distance :

Moyenne :

213.6 km

44.81km/h

CLASSEMENT GENERAL

Lyon Monplaisir

49 56 RUFFINENGO Julien E.C. Saint Martin d`Hères 05h02'32''24 38 027 160 16'31''

50 5 PERRIN Valentin A.C. Lyon Vaise 05h15'01''24 69 003 082 29'00''

51 4 NADER Elie A.C. Lyon Vaise 05h18'18''24 69 003 089 32'17''

52 70 HOFFMAN Rémy Mixte C.R.4.C. Roanne/E.S. Seynod 05h19'26''24 42 015 094 33'25''

53 2 FOURNIER Jérôme A.C. Lyon Vaise 05h20'49''24 69 003 018 34'48''

54 18 CERRUTI Florent Vélo Griffon Meyzieu 05h24'58''24 69 046 040 38'57''
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Lyon Monplaisir

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

05/05/2013Date :

A.C. Lyon VaiseOrganisateur - Organiser :

Trophée Cycliste de la Ville de LyonEpreuve - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg
Rk

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Dos.
Bib.

11

26

78

15

25

60

69

74

10

29

30

73

28

35

80

9

77

1

68

66

27

31

12

41

32

Nom Prénom
Last name First name

Rg

62

39
1

33

2 33

32
3

30

4 28

285
27

6
26

7 23

23
8

22

9 20

1810
14

11
9

12 8

8
13

8

14 7

415
4

16 3

217

18

19

20

N° licence UCI
UCI CodeDos.

VENTURINI Clément

BRUN Xavier
11

HENDRICKS Clint

69 CHARREYRON Damien

BRUN Mickaël
15

GRAS Rémy

78 BOSSIS Tom

FAYOLLE Cédric26
RUFFINENGO Bastien

60
TRAUTMANIS Martin

29 BISCEGLIAAnthony

DUBEST Alexandre
73

PERROT Guillaume

30 TIBERIO Yoann

KRUGER Hendrik10
PACCALET Alexandre

35
EUSTACHE Cédric

77 DE BONNIERES Jean

BARJON Lucas
28

CHAPUIS Sylvain

27 MEZANGE Landry

ROMEDER Alexis74
MENINI Christophe

68 BRUYAS Cyril

GUILLOT Romain12

41

25

66

Equipe
TeamNom Prénom

VAU

ETI
25

MSC

22 VCC

ETI
20

HYM

18 ROS

CHA16
VAU

15
ETI

14 VCC

CHA
13

ETI

12 ROS

MSC11
VAU

10
MSC

9 ACL

ROS
8

GMC

7 ETI

VCC6
VCC

5 UCP

VCC4

3

2

1

PtsNat.

Arrivée
FRA19840520

VENTURINI Clément

BOSSIS Tom

FRA19930917
CHARREYRON Damien

HENDRICKS Clint

BRUN Xavier

GRAS Rémy
LAT19880707

TRAUTMANIS Martin FRA19910102

DUBEST Alexandre
FRA19870411

BISCEGLIAAnthony

RUFFINENGO Bastien

TIBERIO Yoann

EUSTACHE Cédric

PERROT Guillaume

MEZANGE Landry FRA19930522

FRA19901105FAYOLLE Cédric

BARJON Lucas

FRA19960208MENINI Christophe

BRUYAS Cyril

BRUN Mickaël

CHAPUIS Sylvain

Equipe

FRA

LAT

FRA

FRA

FRA

FRA

Pts

VAU

ROS

VCC

MSC

ETI

HYM

ETI

CHA

VCC

VAU

ROS

MSC

ETI

ETI

CHA

ROS

VCC

UCP

ETI

GMC

Bon.
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Lyon Monplaisir

05/05/2013Date :

A.C. Lyon VaiseOrganisateur - Organiser :

Trophée Cycliste de la Ville de LyonEpreuve - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

3

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

E.C. Saint Etienne Loire
26 - 29 - 28
Mixte C.R.4.C. Roanne/E.S. Seynod
69 - 35 - 68
Martigues Sport Cyclisme
78 - 77 - 79
Team Vulco Vaulx en Velin
11 - 10 - 9
V.C. Caladois
30 - 31 - 32
G.M.C. 38
66 - 65 - 67
U.C. d`Affinois Pelussin
41 - 38 - 36
V.C. Corbas
15 - 12 - 17
A.C. Lyon Vaise
1 - 2 - 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

06h56'48''

06h56'48''

06h56'48''

06h56'48''

06h56'48''

06h56'48''

06h56'48''

06h57'14''

07h37'15''

26''

40'27''

1

2

3

4

5

6

7

8

9

E.C. Saint Etienne Loire

Team Vulco Vaulx en Velin

Martigues Sport Cyclisme

Mixte C.R.4.C. Roanne/E.S. Seynod

V.C. Caladois

G.M.C. 38

U.C. d`Affinois Pelussin

V.C. Corbas

A.C. Lyon Vaise

14h18'07''

14h18'22''

14h18'25''

14h18'27''

14h18'29''

14h18'52''

14h18'53''

14h19'11''

15h08'05''

15''

18''

20''

22''

45''

46''

01'04''

49'58''
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